смоленское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Рославльский многопрофильный колледж»

П Р И К А З
от  04  сентября   2017 года                                                                     № 174/1-ф

О  стоимости обучения на 2017-2018 учебный год.

     В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 14.12.2015 №359-ФЗ «О федеральном бюджете на 2016 год», пункта 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи №594 от 26.06.2013 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности областных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи, оказываемых сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания», по согласованию с Советом СОГБПОУ «Рославльский многопрофильный колледж» (протокол № 2 от 30.06.2017).

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить на 2017/2018 учебный год следующий размер платы для физических и юридических лиц за оказание государственных услуг сверх государственного задания в соответствии с лицензией на право осуществления образовательной деятельности:
1.1. для обучающихся по заочной форме обучения в СОГБПОУ «Рославльский многопрофильный колледж» согласно Приложения 1к настоящему приказу.
2.Заведующей заочным отделением Цадовой И.А. довести настоящий       приказ до сведения обучающихся путем оповещения и размещения на информационном стенде заочного отделения.
3. Разместить на официальном сайте СОГБПОУ «Рославльский многопрофильный колледж» настоящий приказ в срок до 14.09.2017 г. Ответственная – Цадова И.А.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                    А.Н.Шарпов
Приложение №1
к приказу №174/1-ф от 04.09.2017

Стоимость обучения
по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования заочной формы обучения

	Код специальности
	Наименование специальности
	Стоимость обучения

	в год, руб.
	в семестр, руб.

	35.02.08
	Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
	20 000,00
	10 000,00

	08.02.01
	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	20 000,00
	10 000,00